UNTERBAUTIEFKÜHLTISCH
UTKT 1200
2 Vollauszüge,
Nutzhöhe in mm: 271
Korpushöhe: 520 mm, Tiefe: 700 mm
Artikel-Nr.: 46710117001-0-N-T
Beschreibung
steckerfertiger Tiefkühltisch mit Umluftkühlung, Korpushöhe in mm: 520
außen CNS 1.4301, Rückwand verzinkt
innen CNS 1.4301
ideale Unterbaueinheit für Kochgeräte diverser Bautiefen
Innenraum zur Aufnahme von GN 1/1 geeignet
mit 2 Vollauszügen, Nutzhöhe in mm: 271
Magnetdichtungen, CNS-Griffleisten
Polyurethan-Hartschaumisolierung
elektronische Steuerung, HACCP-Kontrollfunktion und Service-Alarm
Tauwasserverdunstung mittels Heißgas, automatische Abtauung
einfache Reinigung und optimale Hygiene durch abgerundete Innenecken und
Außenkanten
Maschinenfach rechts, optional auch links möglich
mit 4 höhenverstellbaren Füßen
Informationen
Artikelnummer: 46710117001-0-N-T
Verkleidung außen: CNS 1.4301, Rückwand verzinkt
Verkleidung innen: CNS 1.4301
Bruttoinhalt: 185 l
Nettoinhalt: 140 l
Bruttogewicht: 125 kg
Temperaturbereich: -15 bis -20 °C
Klimaklasse: 4 (+30 °C UT und 55 % RF)
Produktionsschritt: Lagern
Abmessungen
Breite außen: 1200
Tiefe außen: 700
Höhe außen: 650
Breite Verpackung: 1250
Tiefe Verpackung: 750
Höhe Verpackung: 960
Technik
Kältemittel: R-290 / 100 g
Kälteleistung: 490 W / VT -10 °C
Anschlusswert: 241 W / 230 V
Steuerung: digital
Energieeffizienzklasse: D
Energieverbrauch: 5,79 kWh / 24h
Energieverbrauch: 2115 kWh / Jahr
Energieeffizienzindex: 78
Energieeffizienz*
Lieferant: NordCap
Modell: UTKT 1200
Art: Tischkühlschrank
Energieeffizienzklasse: D
Energieeffizienzindex: 78
Energieverbrauch: 5,79 kWh / 24h
Energieverbrauch: 2115 kWh / Jahr
Klimaklasse: 4 (+30 °C UT und 55 % RF)
* Angaben nach der seit dem 01.07.2016 gültigen EU-Verordnung 2015/1094 für
Energieverbrauchskennzeichnung gewerblicher Kühl- und Gefrierlagergeräte bzw.
nach den seit dem 01.03.2021 gültigen Verordnungen 2019/2018 zur
Energieverbrauchskennzeichnung von Kühlgeräten mit Direktverkaufsfunktion und
2019/2016 zur Energieverbrauchskennzeichnung von Kühlgeräten